第５号様式

令和●年 ●月 ●日

 北九州市長 武内 和久 様

所  在  地 〒●●●－●●●●

           北九州市●●区●●町●－●

企 業 名 株式会社●●●

代表者 役職 代表取締役社長

氏名 北九 一郎     ○印

北九州市中小企業の競争力を生み出す脱炭素化推進事業補助金交付計画

変更承認申請書

 令和６年●●月●●日付け北九州市指令環グ再第●●●号による補助金交付決定通知につい

て、北九州市中小企業の競争力を生み出す脱炭素化推進事業補助金交付要綱第１０条の規定に

より、下記のとおり計画の中止もしくは変更をしたいので申請します。

記

 １ 補助金交付決定番号     北九州市指令環グ再第●●●号（受付番号●●●）

２ 変更内容（中止もしくは変更に○をつけて下さい。）

・中止

・変更

変更前

高天井用ＬＥＤ照明（水銀灯 700形相当・中角）

●●製 XXX－YYY1 140.5W × ２０台

１８８，０００円 ×２０台＝３，７６０，０００円

年間消費電力 ５，７３２．４kWh

変更後

高天井用ＬＥＤ照明（水銀灯 700形相当・広角）

●●製 XXX－ZZZ1 130.8W × ２０台

１７７，０００円 ×２０台＝３，５４０，０００円

年間消費電力 ５，３３６．６kWh

 ３ 中止･変更理由

  （ 申請時に導入を予定していた製品が製造中止になったため。      ）

 ※当申請書と併せて、変更内容が確認できる書類を添付すること。

変更前の製品と同等以上の省エネ効果があることが、分かるように記載してください。

機器の代金が変わった場合は、諸経費等にも反映してください。

代表者印

申請時と同じ印鑑を使用

してください。

申請時（第１号様式）と同じ

内容を記載してください。

記入例